
 
 

POSTANOWIENIE NR 464/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Szklarska Poręba 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szklarskiej Porębie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 464/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po byłej Szkole Podstawowej Nr 3, 

ul. Kolejowa 22, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Julia Boleszczuk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szklarska Poręba 

2. Zbigniew Ryszard Michajłowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

3. Mariola Maria Nitoń-Kolasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlęcin 

4. Nicola Piś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Dominika Radomska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Szklarska Poręba 

6. Ewa Julia Sobczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szklarska Poręba 

7. Tadeusz Jan Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Rahabilitacji Rolników KRUS, 

ul. Mikołaja Kopernika 14, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Grzegorz Cirko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

2. Magdalena Maria Drzymała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piechowice 

3. Małgorzata Fiodorów, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szklarska Poręba 

4. Anna Jadwiga Kuliczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szklarska Poręba 

5. Katarzyna Jolanta Piś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

6. Małgorzata Gabriela Urbańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piechowice 

7. Magdalena Maria Żwirko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piechowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej, 

ul. Juliusza Słowackiego 13, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Jarosław Franieczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

2. Joanna Barbara Kutna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

3. Michał Jan Okrześ, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Szklarska Poręba 

4. Katarzyna Pałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piechowice 

5. Grażyna Maria Rutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szklarska 
Poręba 

6. Paweł Jerzy Sobota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

7. Mateusz Andrzej Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego, 

ul. Obrońców Pokoju 17, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Wiesława Bażan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

2. Małgorzata Bogumiła Dąbkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piechowice 

3. Katarzyna Elżbieta Myszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

4. Kamila Władysława Okrześ, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Szklarska Poręba 

5. Marta Joanna Olas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szklarska Poręba 

6. Marzena Dorota Wojtaś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szklarska 
Poręba 

7. Aleksandra Ewa Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dworzec PKP Szklarska Poręba Górna-sala konferencyjna przy 

Kinie Retro, ul. Dworcowa 10, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Damian Krzysztof Bany, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

2. Małgorzata Drużkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szklarska 
Poręba 

3. Oliwia Natalia Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szklarska Poręba 

4. Henryk Konrad Kamiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

5. Wojciech Maciej Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piechowice 

6. Franciszek Józef Okrześ, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Podgórzyn 

7. Anna Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

8. Marzenna Wajdowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

9. Szczepan Marcin Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 1 Maja 32, 

58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Bożena Stefania Bodziony, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

2. Agnieszka Maria Gazek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szklarska Poręba 

3. Monika Dorota Gryz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

4. Tomasz Wojciech Kołbik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szklarska 
Poręba 

5. Katarzyna Elżbieta Kroh, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

6. Martyna Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

7. Grzegorz Marek Mitura, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szklarska Poręba 

8. Ryszard Sebastian Olas, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Szklarska Poręba 

9. Kamil Sawicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Izerskie Centrum Pulmonologii i Chemioterapii „Izer-Med” 

Sp. z o. o., ul. Sanatoryjna 1, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Ewa Bartosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szklarska Poręba 

2. Jolanta Ewa Forszpaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piechowice 

3. Małgorzata Danuta Grześkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

4. Dominik Mateusz Piś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Andrzej Piotr Starczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Szklarska 
Poręba 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sudecki Dom Seniora "Słoneczna Polana", 

ul. Franciszkańska 30, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Bartłomiej Lachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

2. Anna Władysława Okrześ, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Przesieka 

3. Andrzej Patryk Swoboda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

4. Kinga Paulina Szczap, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piechowice 

5. Mateusz Żołyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Izerskie Centrum Pulmonologii i Chemioterapii „Izer-Med” 

Sp. z o. o., ul. Szpitalna 1, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Mateusz Adam Bożęcki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piechowice 

2. Dawid Jakub Stawniak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Szklarska Poręba 

3. Marek Piotr Szwestka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

4. Justyna Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piechowice 

5. Jakub Artur Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

 

 


